
DODATEK č.l
k objednávce

Číslo objednávky: 07PU-003708, 34-00006/22 
Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND): 5001560002.54736 

uzavřené dne 12.1.2022 
Název související veřejné zakázky:

1/20 autobusové zastávky Krásný Jez - TDS

Objednatel:
Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Správa Karlovy Vary 
Bankovní spojení: ........ 
Číslo účtu: ........... ​......................... 
IČO: 65993390 
DIČ: CZ65993390

Dodavatel:
DOSMAT CONSULT s.r.o.
Javorová 975,273 43 Buštéhrad 
IČO: 06127517,
DIČ: CZ 06127517
Kontaktní osoba: ...... ​................ jednatel 
Tel: ....................​..................................... 
Zástupce ve věcech těch:.​....... ​.... . ​. ....... .

l.Zdůvodnění dodatku:

Z důvodu posunutí předpokládané realizace stavby je nutné prodloužit původní termín 
ukončení plnění dané smlouvy. Původní termín ukončení plnění 30.9. 2022.

2. Obsah dodatku

Ukončení plnění: Do 28.2. 2023 nebo do vyěcrpání Celkové hodnoty objednávky
140.000,- Kč bez DPH. Prodloužením lhůty pro plnění se nemění 
smluvní částka.

3. Závěrečná ujednání
1. Ostatní ustanovení výše uvedené Smlouvy uzavřené dne 12.1. 2022, nedotčená tímto Dodatkem č.l zůstávají 

v platnosti a nemění se.
2. Smluvní strany prohlašují, že Dodatek č.l uzavírají svobodně a vážně a že považují její obsah za určitý a 

srozumitelný, na důkaz čehož připojují své podpisy.
3. Tento Dodatek č. I nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění v 

Registru smluv.



V Karlových Varech dne__  ̂ 7 07 2022 V Buštěhradě dne 24.7.2022

...... ​.......... ​............

ředitel ŘSD ČR, Správa Karlovy Vary

DOSMAT CONSULT s.r.o.
....​........... 
​...........​....

...... ​................. ​............


